
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 3

 0  9

 9 46,204

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PERSECUCIÓN IND. MC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

25 MC3 FED. NAVARRA1º 73089843 OROSANTAS ASENSIO, EDUARDO 10008535071 00:03:53.742

27 MC3 FED. MADRILEÑA2º 32724506 PLATAANDRES MARIÑO, JAIME 10092941845 00:00:00,000

29 MC3 FED. VASCA3º 30627469 BRONCEOLEAGA PAJARO, AITOR 10097361409 00:04:40.181

28 MC3 FED. C.MANCHEGA4º 6233363PERONA MARTINEZ, CARLOS 10058242622 00:04:42.110

17 MC3 FED. MADRILEÑA5º 47497695VALLINOT MOLINA, RAUL 10075369788 00:04:52.474

36 MC3 FED. MADRILEÑA6º 02641594MONTERO CAMPANERO, ALEJANDRO 10038230512 00:05:06.146

26 MC3 FED. MADRILEÑA7º 49051844RUBIO GOMEZ, FERNANDO 10105997136 00:05:17.749

45 MC3 FED. VALENCIANA8º 44929704ALTUR I CHULIO, SERGI 10040276909 00:05:25.046

31 MC3 FED. VASCA9º 44553122MARTIARENA ARRASTUA, ARITZ 10008533253 00:05:27.425

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 4

 0  5

 5 46,273

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PERSECUCIÓN IND. MC4

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

40 MC4 FED. ANDALUZA1º 32051079 OROHIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 10056180562 00:05:11.194

39 MC4 FED. C.MANCHEGA2º 70577740 PLATASANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 00:00:00,000

38 MC4 FED. CATALANA3º 38844020 BRONCEGONZALEZ PEREZ, ISRAEL 10039447355 00:05:44.210

37 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL4º 50441716OREJON MIGUEL, JORGE 10074696650 00:05:45.942

35 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL5º 44859013MIÑANA SANCHEZ, DANIEL 10009651682 00:06:11.207

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 7 57,877

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD (200m) MC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

25 MC3 FED. NAVARRA1º 73089843SANTAS ASENSIO, EDUARDO 10008535071 00:00:12.440

27 MC3 FED. MADRILEÑA2º 32724506ANDRES MARIÑO, JAIME 10092941845 00:00:13.645

26 MC3 FED. MADRILEÑA3º 49051844RUBIO GOMEZ, FERNANDO 10105997136 00:00:14.336

29 MC3 FED. VASCA4º 30627469OLEAGA PAJARO, AITOR 10097361409 00:00:14.466

17 MC3 FED. MADRILEÑA5º 47497695VALLINOT MOLINA, RAUL 10075369788 00:00:15.944

28 MC3 FED. C.MANCHEGA6º 6233363PERONA MARTINEZ, CARLOS 10058242622 00:00:15.972

31 MC3 FED. VASCA7º 44553122MARTIARENA ARRASTUA, ARITZ 10008533253 00:00:17.139

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 5 58,622

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD (200m) MC4

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

40 MC4 FED. ANDALUZA1º 32051079HIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 10056180562 00:00:12.282

38 MC4 FED. CATALANA2º 38844020GONZALEZ PEREZ, ISRAEL 10039447355 00:00:13.464

37 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º 50441716OREJON MIGUEL, JORGE 10074696650 00:00:13.861

39 MC4 FED. C.MANCHEGA4º 70577740SANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 00:00:13.980

35 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL5º 44859013MIÑANA SANCHEZ, DANIEL 10009651682 00:00:15.150

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  10

 12 50,248

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

KILÓMETRO MC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

25 MC3 FED. NAVARRA1º 73089843 OROSANTAS ASENSIO, EDUARDO 10008535071 00:01:11.644

30 MC3 FED. VASCA2º 15998098 PLATAGRANADOS ALKORTA, AMADOR 10008532243 00:01:19.596

27 MC3 FED. MADRILEÑA3º 32724506 BRONCEANDRES MARIÑO, JAIME 10092941845 00:01:21.390

26 MC3 FED. MADRILEÑA4º 49051844RUBIO GOMEZ, FERNANDO 10105997136 00:01:25.326

29 MC3 FED. VASCA5º 30627469OLEAGA PAJARO, AITOR 10097361409 00:01:26.074

28 MC3 FED. C.MANCHEGA6º 6233363PERONA MARTINEZ, CARLOS 10058242622 00:01:30.410

17 MC3 FED. MADRILEÑA7º 47497695VALLINOT MOLINA, RAUL 10075369788 00:01:35.551

45 MC3 FED. VALENCIANA8º 44929704ALTUR I CHULIO, SERGI 10040276909 00:01:36.337

36 MC3 FED. MADRILEÑA9º 02641594MONTERO CAMPANERO, ALEJANDRO 10038230512 00:01:42.690

31 MC3 FED. VASCA10º 44553122MARTIARENA ARRASTUA, ARITZ 10008533253 00:01:44.768

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  4

 4 49,470

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

KILÓMETRO MC4

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

40 MC4 FED. ANDALUZA1º 32051079 OROHIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 10056180562 00:01:12.770

38 MC4 FED. CATALANA2º 38844020 PLATAGONZALEZ PEREZ, ISRAEL 10039447355 00:01:18.934

37 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º 50441716 BRONCEOREJON MIGUEL, JORGE 10074696650 00:01:20.221

39 MC4 FED. C.MANCHEGA4º 70577740SANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 00:01:20.770

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 15

 0  7

 6 51,295

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH MC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

25 MC3 FED. NAVARRA1º 73089843 OROSANTAS ASENSIO, EDUARDO 10008535071 00:17:32.720

27 MC3 FED. MADRILEÑA2º 32724506 PLATAANDRES MARIÑO, JAIME 10092941845 00:17:32.720

28 MC3 FED. C.MANCHEGA3º 6233363 BRONCEPERONA MARTINEZ, CARLOS 10058242622 00:17:32.720

26 MC3 FED. MADRILEÑA4º 49051844RUBIO GOMEZ, FERNANDO 10105997136 00:17:32.720

31 MC3 FED. VASCA5º 44553122MARTIARENA ARRASTUA, ARITZ 10008533253 00:17:32.720

17 MC3 FED. MADRILEÑA6º 47497695VALLINOT MOLINA, RAUL 10075369788 00:17:32.720

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 15

 0  4

 4 42,784

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH MC4

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

40 MC4 FED. ANDALUZA1º 32051079 OROHIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 10056180562 00:21:02.134

38 MC4 FED. CATALANA2º 38844020 PLATAGONZALEZ PEREZ, ISRAEL 10039447355 00:21:02.134

39 MC4 FED. C.MANCHEGA3º 70577740 BRONCESANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 00:21:02.134

37 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL4º 50441716OREJON MIGUEL, JORGE 10074696650 00:21:02.134

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 6 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

OMNIUM MC3

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

25 MC3 FED. NAVARRA1º 73089843 OROSANTAS ASENSIO, EDUARDO 10008535071 00:00:00,000

27 MC3 FED. MADRILEÑA2º 32724506 PLATAANDRES MARIÑO, JAIME 10092941845 00:00:00,000

26 MC3 FED. MADRILEÑA3º 49051844 BRONCERUBIO GOMEZ, FERNANDO 10105997136 00:00:00,000

28 MC3 FED. C.MANCHEGA4º 6233363PERONA MARTINEZ, CARLOS 10058242622 00:00:00,000

17 MC3 FED. MADRILEÑA5º 47497695VALLINOT MOLINA, RAUL 10075369788 00:00:00,000

31 MC3 FED. VASCA6º 44553122MARTIARENA ARRASTUA, ARITZ 10008533253 00:00:00,000

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR

sábado, 6 de marzo de 2021

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 4 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

OMNIUM MC4

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.CECA

40 MC4 FED. ANDALUZA1º 32051079 OROHIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 10056180562 00:00:00,000

38 MC4 FED. CATALANA2º 38844020 PLATAGONZALEZ PEREZ, ISRAEL 10039447355 00:00:00,000

39 MC4 FED. C.MANCHEGA3º 70577740 BRONCESANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 00:00:00,000

37 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL4º 50441716OREJON MIGUEL, JORGE 10074696650 00:00:00,000

1
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